
Vedd ki
arészed!

kedvezménnyel 
várunk
a 27. szülinapunkon!

Érvényes: 2025.05.15–21.

GÖRÖGDINNYE
Ft/kg, egész

VÉNUSZ SÜTŐOLAJ
1 l

NAPRAFORGÓ- 
ÉTOLAJ
többféle, 1 l

NESTLÉ GABONAPEHELY
Ft/db, többféle, 300/325/360/375/400 g, 
3 330/3 074/2 775/2 664/2 498 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
SZELETELT BACON
enyhén sózott, gyorspácolt, 
bükkfával füstölt, nyers, 
szeletelt császárszalonna, 
védőgázas csomagolásban, 
2x200 g, 3 463 Ft/kg

A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

SERTÉSTARJA
Ft/kg, csont nélkül, egész,  
húspultban kapható

Az ajánlat  
a 330 g-os 
Nestlé KitKat és 
300 g-os Minis 
gabonapelyhekre 
nem vonatkozik.

DREHER GOLD 
DOBOZOS SÖR 
MULTIPACK
6x0,5 l, 700 Ft/l
+ visszaváltási díj 6x50 Ft

478 Ft

880 Ft

999 Ft

1 929 Ft

-27%

1 385 Ft

1 899 Ft

2 099 Ft

836624_MS

766864_MS

115649_MS

693055_MS

828881_SS

7130_MS



kedvezménnyel várunk
a 27. szülinapunkon!
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LEVESZÖLDSÉG
tálcás, 1 kg

STEAK HOUSE 
HAMBURGER 
HÚSPOGÁCSA
1000 g

KINDER BUENO
43 g
BUENO WHITE
39 g

TELLÉR BULGUR
200 g, 1 160 Ft/kg

MACKÓ VAGY MEDVE  
ÓRIÁS KÖRCIKKELYES SAJT
többféle, 200 g, 3 445 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
KAUKÁZUSI KEFIR
450 g, 678 Ft/kg

FRISS TANYASI 
CSIRKE SZÍNE-JAVA
Ft/kg, védőgázas 
csomagolás

ÖCSI SERTÉS 
KENŐMÁJAS
500 g, 1 458 Ft/kg

-27%

305 Ft

419 Ft

-27%

729 Ft

999 Ft

-27%

232 Ft

319 Ft

-27%

2 221 Ft

3 049 Ft

-27%

729 Ft

999 Ft

-27%

1 895 Ft

2 599 Ft

-27%

689 Ft

949 Ft

-27%

232 Ft

319 Ft

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

49246_MS

13810_SS

466579_SS

893206_SS

350777_SS

600105_SS

380421_SS

310723_SS



Vedd ki
arészed!
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TÖBBFÉLE  
TOKAJI BOR
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

SZÁMOS 250 ML-ES 
PALMOLIVE TUSFÜRDŐ
A polcon feltüntetett ár 
már tartalmazza  
a kedvezményt!

A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

SZÁMOS  
AUCHAN KEDVENC  
LED FÉNYFORRÁS
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

SZÁMOS WHISKAS 12X85 G-OS  
ALUTASAKOS ÉS 1,4 KG-OS SZÁRAZ 
MACSKAELEDEL TÖBBFÉLE ÍZBEN
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

KUBU PÜRÉ
Ft/db, többféle, 
100 g,  
2 030 Ft/kg

MESEFIGURA 
MINTÁS ATLÉTA 
VAGY SHORT
98-134 cm-ig

KLUSTER 
MÁGNESESJÁTÉK
Ft/doboz
Izgalmas és kihívást 
jelentő játék, amelyben  
a mágnesekkel kell 
ügyesen bánni! 

Az ajánlat 2025.05.15-28-ig érvényes.   

DREHER GOLD 
DOBOZOS SÖR 
0,33 l, 703 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft -27%

Bizalomkártyával:

-27%
-27%

Bizalomkártyával:

-27% -27%

1 233 Ft

1 690 Ft

Bizalomkártyával:

-27%

5 990 Ft

7 990 Ft

-27%

203 Ft

279 Ft

-27%

232 Ft

319 Ft

TV REKLÁMUNKBÓL TV REKLÁMUNKBÓL

14+

1-4 fő

15 perc

838070_SS

865103_SS

799810_SS

730261_MS

695659_SS

895351_SS



20-56%
KEDVEZMÉNY
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AUCHAN KEDVENC 
MARHAPACAL
Ft/kg, csíkozott,  
csomagolt

HEGEDŰS-HÚS  
FÜSTÖLT 
KENYÉRSZALONNA
600 g, 1 665 Ft/kg

PICK PICKOLINO VAGY 
PICKOLINO SAJTOS VIRSLI
280 g, 3 211 Ft/kg

ABAÚJ TEJFÖL
20%, 175 g, 1 709 Ft/kg

MAGYAR VAJ
82%, 100 g, 5 590 Ft/kg

PUR PUR CIPÓ
szeletelt, csomagolt, 
350 g, 2 283 Ft/kg

FRISS PULYKASZÁRNY
Ft/kg, húspultban vagy 
védőgázas csomagolásban 
kapható

MAGVAS 
BAGUETTE
Ft/db, 100 g,  
2 690 Ft/kg

FÜRTÖS KOKTÉL 
SZILVAPARADICSOM
csomagolt, 500 g, 1 396 Ft/kg, 
származási hely: Magyarország

BIO ÁFONYA
csomagolt,  
125 g, 4 784 Ft/kg

-40%

598 Ft

999 Ft

-56%

698 Ft

1 599 Ft

-20%

269 Ft

339 Ft

-20%

799 Ft

999 Ft

-44%

999 Ft

1 799 Ft

-32%

899 Ft

1 339 Ft

-24%

2 079 Ft

2 759 Ft

-20%

999 Ft

1 249 Ft

299 Ft 559 Ft

482779_MS578348_SS

427165_MS169653_MS

147847_MS

831696_MS

465423_MS858084_MS

223801_MS
764049_MS



OKAuch n áron
MINDENNAPI

ÉLELMISZEREK
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KINDER MAXI KING
3x35 g, 5 514 Ft/kg

GRIKIOS  
BURGER GRILLSAJT
100 g, 5 490 Ft/kg

SEGAFREDO 
INTERMEZZO 
SZEMES KÁVÉ
1 kg

AUCHAN KEDVENC 
TELJES KIŐRLÉSŰ 
BÚZALISZT
1 kg

SZOBI ALMALÉ
100%, 1 l

PANNON AQUA ÁSVÁNYVÍZ
szénsavas vagy szénsavmentes, 
1,5 l, 59 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

RICELAND 
BASMATI RIZS
1000 g

A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

BISMARCK RUSZLI
1000/700 g,  
2 149/3 070 Ft/kg

ABAÚJ KEFÍR
175 g, 817 Ft/kg

HÁZIAS ÍZEK SÓLET  
CSÍPŐS HÁZIKOLBÁSSZAL
500 g, 1 898 Ft/kg

-20%

143 Ft

179 Ft

-25%

579 Ft

779 Ft

-21%

549 Ft

699 Ft

-24%

5 999 Ft

7 989 Ft

-20%

319 Ft

399 Ft

-20%

949 Ft

1 199 Ft

-28%

499 Ft

699 Ft

-35%

89 Ft

139 Ft

-25%

1 499 Ft

1 999 Ft

-20%

2 149 Ft

2 699 Ft

19882_MS

112341_SS

850775_SS4161_SS

220910_MS

548471_SS

375195_SS687589_MS

138630_SS578346_SS
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AUCHAN COLLECTION 
FÜSTÖLT-FŐTT  
BÉCSI SERTÉSVIRSLI
marhahússal, juhbélben, 
glutén-, laktóz- és 
szójamentes, 2x200 g,  
4 248 Ft/kg

MIRELITE 
GYORSFAGYASZTOTT 
SZIVÁRVÁNY 
ZÖLDSÉGKEVERÉK
400 g, 1 873 Ft/kg DETKI 

ÁLLATFIGURÁS 
KEKSZ
többféle, 160 g, 
1 681 Ft/kg

MACI GYEREKKÁVÉ
250 g, 3 996 Ft/kg

SZERENCSI 
ZERO% TÖLTÖTT 
TEJCSOKOLÁDÉ 
ÉDESÍTŐSZERREL
Ft/db, többféle, 21 g

GYERMELYI 
8 TOJÁSOS 
SZÁRAZTÉSZTA
cérnácska, 
szélesmetélt vagy 
gyufametélt,  
250 g, 1 796 Ft/kg

BÁRMELY 6 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

NATUR AQUA ÁSVÁNYVÍZ
többféle, 1,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 159 Ft, 106 Ft/l
6 db: 930 Ft, 103 Ft/l

A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

SZARVASI 
MOZZARELLA SAJT
Ft/db, többféle,  
100 g, 3 990 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
SZÁRAZKOLBÁSZ
gyulai csemege vagy 
csabai csípős,  
250 g, 4 796 Ft/kg

1 699 Ft

269 Ft

399 Ft

155Ft 
/db

-25%

399 Ft

539 Ft

-21%

749 Ft

959 Ft

-13%

999 Ft

1 149 Ft

-34%

449 Ft

689 Ft

-11%

1 199 Ft

1 349 Ft

A HAZAIBAN  
TÖBB VAN

>50%
több mint 50% magyar alapanyagból, 
Magyarországon készült

100% 
magyar alapanyagból, 
Magyarországon készült

<50%
többségében import alapanyagból, 
Magyarországon készült

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

400493_SS

279548_SS

733300_SS

140293_SS204538_SS

839398_SS839393_SS

659723_MS

521760_SS

521689_MS
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HARIBO GUMICUKOR
Ft/db, többféle, 70/75/80/85/100 g, 
5 271/4 920/4 613/4 341/3 690 Ft/kg

KINDER JOY
20 g

TOFFIFEE
125 g, 5 592 Ft/kg

BÁRMELY 3 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

POM-BÄR
többféle, 50 g
1 db: 449 Ft, 8 980 Ft/kg
3 db: 1 197 Ft, 7 980 Ft/kg

KÖLYÖK 
ALKOHOLMENTES, 
SZÉNSAVAS ITAL
többféle, 0,75 l, 932 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

KINDER CSOKOLÁDÉ 
100 g, 4 790 Ft/kg

TAMAGOTCHI
Ft/db

GAZDÁLKODJ OKOSAN! 
TÁRSASJÁTÉK
Ft/doboz
Régi játék új pénzekkel.

KREATÍV 
BŐRÖNDSZETT
többféle, 19 részes,  
bőrönd mérete:  
23x19x10,5 cm 

Az oldalon található ajánlatok 2025.05.15–28. között érvényesek.

369 Ft

479 Ft 1 490 Ft

4 990 Ft

399Ft 
/db

-21%

399 Ft

509 Ft

-12%

699 Ft

799 Ft

-16%

4 990 Ft

5 949 Ft

-22%

699 Ft

899 Ft

a kicsiknek! 
Nagy nap

Édesítsd meg  
	 a napjukat!

3+

7+

2-4 fő

30-60  
perc

856925_SS

832293_MS

49444_SS
175981_SS

418189_MS

837128_MS

866360_SS
23695_SS

29133_SM



Lépj a tudatos vásárlás  
új szintjére az          Auchannal!

8

SERTÉS 
KOLBÁSZTÁL
Ft/kg, házias grill, 
debreceni grill és 
fokhagymás-borsos 
grill ízesítést tartalmaz, 
védőgázas csomagolás

KÍGYÓUBORKA
Ft/db, származási hely: 
Magyarország

CERES NAPICIPÓ
60% teljes kiörlésű 
búzaliszttel, magokkal, 
szeletelt, csomagolt,  
400 g, 1 248 Ft/kg

PANTASTICO!  
RETRO PUFFANCS
2 db/csomag,  
300 g, 1 163 Ft/kg

SZATMÁRI HÁZI, 
ÉTKEZÉSI TEPERTŐ
250 g, 4 960 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
KACSA- VAGY LIBAMÁJAS
125 g, 3 192 Ft/kg

AUCHAN COLLECTION 
LIBA- VAGY KACSAZSÍR
300 g, 4 330 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
DEBRECENI
csemege vagy csípős, 
300 g, 4 330 Ft/kg

AUCHAN COLLECTION 
SZÁRÍTOTT PARADICSOMOS 
GRILLKOLBÁSZ
250 g, 3 996 Ft/kg

NÁDUDVARI 
GRILLKOLBÁSZ
Ft/csomag, többféle,  
300 g, 3 663 Ft/kg

FÖLDIEPER
400 g, 2 995 Ft/kg, 
származási hely: 
Magyarország

3 499 Ft

198 Ft 499 Ft 349 Ft

1 299 Ft 1 099 Ft 999 Ft

-27%

1 240 Ft

1 699 Ft

-20%

399 Ft

499 Ft

-18%

1 299 Ft

1 599 Ft

1 198 Ft

402740_SS
402739_SS

933982_SS
898259_SS512884_SS

635863_SS745422_SS500104_SS

344549_MS



További részletek: auchan.hu/okauchan
Töltsd le most!
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RAMA 
SÜTŐMARGARIN
500 g, 1 298 Ft/kg

MIZO UHT 
DOBOZOS TEJ
GMO-mentes, 
2,8%, 1 l

BORDS EVE MARGARIN
Ft/db, többféle,  
500 g, 1 198 Ft/kg

PRÉSIDENT 
CAMEMBERT SAJT
Ft/db, többféle,  
120 g, 5 325 Ft/kg

DR. OETKER  
FELICIANA PIZZA
többféle, 320/325/ 
335/360 g, 3 747/3 689/ 
3 579/3 331 Ft/kg

TÖBBFÉLE FRoSTA 
GYORSFAGYASZTOTT 
HAL
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

MIZO LAKTÓZMENTES, 
UHT DOBOZOS TEJ
GMO-mentes, 1,5%, 1 l

MIZO LAKTÓZMENTES 
KÁVÉITAL
Ft/db, többféle, 250 ml, 
1 196 Ft/l

BÁRMELY 3 DB  
VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN

KNORR SNACKY  
INSTANT TÉSZTA
61/69 g
BÖGRÉS LEVES
többféle, 12/13/15/ 
16/17/18/19/22 g
1 db: 349 Ft,  
5 721/5 058 Ft/kg,  
29 083/26 846/23 267/ 
21 813/20 529/19 389/ 
18 368/15 864 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
KÖRCIKKELYES SAJT
natúr, 24 cikkelyes,  
400 g, 2 748 Ft/kg

HAMÉ CSIRKEMÁJAS 
KACSA-, LIBAMÁJJAL 
VAGY SERTÉSMÁJKRÉM
105 g, 2 848 Ft/kg

3 db: 597 Ft,  
3 262/2 884 Ft/kg, 16 583/ 
15 308/13 267/12 438/11 706/ 
11 056/10 474/9 045 Ft/kg

649 Ft449 Ft

599 Ft 639 Ft

1 199 Ft

-25%
Bizalomkártyával: 519 Ft

199Ft 
/db

299 Ft
Bizalomkártyával:

-21%

1 099 Ft

1 399 Ft

-28%

299 Ft

419 Ft

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉKEK

400 g

889212_SS

927052_SS

497634_SS 898192_SS

366077_SS

488062_SS86292_SS

237310_SS471086_SS

920_SS
2919_SS



RENDELD HÁZHOZ A BEVÁSÁRLÁST!
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SPORT SZELET  
VAGY FEHÉRCSOKIS  
SPORT SZELET
31 g SZERENCSI  

VÁR SOROZAT  
VAGY ÁLLAT ABC
20 g

LAY’S CHIPS
Ft/db, többféle, 110/130 g, 
6 900/5 838 Ft/kg

BERSI SNACK
többféle, 300 g, 
3 330 Ft/kg

GYŐRI ÉDES KEKSZ
Ft/db, többféle,  
150 g, 2 460 Ft/kg

MIDI TÖLTÖTT 
PISKÓTASZELET
10x28 g, 3 211 Ft/kg

EDUSCHO FAMILY 
ŐRÖLT VAGY  
SZEMES KÁVÉ
1 kg

CERBONA MÜZLISZELET
Ft/db, többféle, 20 g

CERBONA MÜZLI
Ft/db, többféle,  
200 g, 3 495 Ft/kg

CAFE FREI  
3IN1 INSTANT KÁVÉ
Ft/doboz, többféle,  
10x17 g, 5 876 Ft/kg

TIBI TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ 
Ft/db, többféle, 80/90/100 g, 
6 238/5 544/4 990 Ft/kg

199 Ft 249 Ft

759 Ft

5 999 Ft

119 Ft 699 Ft 999 Ft

-20%

499 Ft

629 Ft

-32%

999 Ft

1 489 Ft

-17%

369 Ft

449 Ft

-21%

899 Ft

1 139 Ft

VÁLTOZATLAN 
AROMA

452605_SS
695151_SS

453334_SS

925751_SS
657665_SS

491150_SS

1299_SS

721747_SS

863802_MS



auchan.hu/shop
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DOMESTOS 
FERTŐTLENÍTŐ  
VAGY FEHÉRÍTŐ
Ft/db, többféle,  
750 ml, 1 199 Ft/l

PERWOLL MOSÓGÉL
többféle, 60 mosáshoz,  
3 l, 1 805 Ft/l

SZÁMOS AIRWICK 
LÉGFRISSÍTŐ SPRAY,  
KÉSZÜLÉK, 
UTÁNTÖLTŐ ÉS 
GYERTYA
A polcon feltüntetett 
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

COCA-COLA, 
FANTA VAGY 
SPRITE  
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
többféle,  
1,75 l, 354 Ft/l
+ visszaváltási  
díj 50 Ft
KINLEY TONIC 
ZÉRÓ SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 413 Ft/l
+ visszaváltási  
díj 50 Ft

DOVE DEZODOR
Ft/db, többféle, 
50/150 ml, 
19 980/6 660 Ft/l

SZÁMOS  
COREGA TERMÉK
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

SZÁMOS 
COSMIA NŐI 
BOROTVÁLKOZÁSI 
TERMÉK
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

BAILEYS  
THE ORIGINAL ÍR  
VAGY SALTED 
CARAMEL 
KRÉMLIKŐR
0,7 l, 10 556 Ft/l

9 799 Ft
BAILEYS  
THE ORIGINAL ÍR  
KRÉMLIKŐR
1 l

JOHNNIE WALKER 
RED LABEL WHISKY
0,7 l, 9 784 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

9 549 Ft
JOHNNIE WALKER 
RED LABEL WHISKY
1 l
+ visszaváltási díj 50 Ft

SZOVJETSZKOJE 
IGRISZTOJE 
MUSKOTÁLYOS  
ÉDES PEZSGŐ
0,75 l, 1 332 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

SZENTKIRÁLYI 
ÁSVÁNYVÍZ
extra dús,  
1,5 l, 166 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

PARTY ÜVEGBÖGRE 
SZÍVÓSZÁLLAL
Ft/szett, többféle, 450 ml

A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

899 Ft
Bizalomkártyával:

-30%

619 Ft

999 Ft

-15%
Bizalomkártyával:

-20%
Bizalomkártyával:

7 389 Ft6 849 Ft

249 Ft 999 Ft

-27%

5 415 Ft

7 419 Ft
499 Ft

TV REKLÁMUNKBÓL

802280_SS

835376_SS

832809_SS 2192_SS
457713_SS

52815_SS

66214_SS

86803_SS

838584_SS

694780_SS

46138_SS



Üzleteink nyitvatartását keresse az auchan.hu/stores weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni 
üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el. Az újságban 
szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint 
kerültek feltüntetésre.
Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért 
felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.auchan.hu/shop Online Áruházban 
korlátozottan érhetők el. TR20

InfoCenter:
06 80 10 90 10

Free
WiFi

Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarorszag

A  legjobb  ajánlatokból a végére is jutott!

Gyűjtse a 
használt papírt 

szelektíven.

AUCHAN KEDVENC  
KLASSZIKUS 
HASÁBBURGONYA
1 kg

AUCHAN KEDVENC 
NATÚR GRILLSAJT
240 g, 3 329 Ft/kg

BUDWEISER  
VILÁGOS  
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 798 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

TÖBBFÉLE  
MAGYAR ROSÉ
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

A betétdíj csak  
a visszaváltható termékre 
vonatkozik, keresd  
a jelölést a palackokon!

FINCI MIX 
MACSKAELEDEL
1 kg

FRISS EGÉSZ 
CSIRKECOMBFILÉ
Ft/kg, vákuumcsomagolt 749 Ft

399 Ft

-27%
Bizalomkártyával:

1 499 Ft

-27%

799 Ft

1 099 Ft

-24%

890 Ft

1 179 Ft

TV REKLÁMUNKBÓL

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

763725

836595694467

837252858109


